责编 田刚 美编 张展 责校 侯琪琳

轨道线06 2024.8.6 星期二

根据新闻出版总署《关于进一步加强对新闻记者证申领核发工作检查的紧急通
知》（[2014]111号）《新闻记者证管理办法》《关于开展新闻记者证申领工作全面检查的
通知》《关于2014年换发新闻记者证的通知》等要求，我单位重庆晚报已对申领记者证
人员的资格进行严格审核，现将我单位拟领取新闻记者证人员名单进行公示，公示期
2023年8月6日-8月12日。举报电话为023-63877981。

拟领取新闻记者证名单：
柏雨欣、陈玲、任倩、彭欢欢、陈梦娇

重庆晚报
2024年8月6日

公示

近日，记者从重庆市公安局轨道交通分局了解到，最近一名7岁女孩独自外出找妈妈走失，
还好在轨道交通车站遇到了工作人员。

7月31日13时许，重庆市公安局轨道交通分局勤务五支队民警接到站方工作人员报警，称
在3号线重庆工商大学站站厅内发现一名7岁小女孩独自在闸机附近徘徊，周围未见其家人或朋
友陪伴，疑似走失，希望民警帮忙找到家人。

接到报警后，驻站民警谢开谱迅速赶往现场，并将小女孩带到警务室。面对略显紧张的小女
孩，民警耐心安抚。天气炎热，民警随后又拿出饮料拉近关系。最终，小女孩说出了自己的姓名，
为寻找其家人提供了关键线索。

随后，民警通过查找，成功联系上了小女孩的父亲熊先生。电话接通的那一刻，熊先生焦急
的声音传来。他称，自己原本以为女儿只是像往常一样从家门口乘坐公交车去找妈妈，未曾料到
孩子会乘坐轨道交通并在站内迷路。

原来，小女孩的妈妈在南坪工作，她习惯于独自乘坐公交车去找妈妈，这次她同样告知父亲
要去找妈妈，却意外地选择了不熟悉的轨道交通，结果却在进站第一步便被闸机难住，顿感手足
无措，幸而被工作人员及时发现并报警。

当天13时30分左右，心急如焚的熊先生匆匆赶到警务室，经民警核实身份无误后，接回了女
儿。

民警提醒，暑期儿童安全出行尤为重要，家长在孩子外出时尽量陪同，或让孩子选择熟悉的
交通方式，以减少意外的发生。

坐轨道交通时与家人走失怎么办？

如果乘客在上下车时，发生了走散的情况，可以在站台门旁、车门上或相邻车厢间连接处上
方等位置查看车厢编号，将对应编号记住告诉车站工作人员，他们可以协助走失人员寻找家人或
通过语音广播寻人。

如果在车站内和家人走散，建议不要独自乘车离开车站去寻找，也不要轻信陌生人带去找家
人的邀请，应第一时间找车站内穿制服的工作人员或驻站民警，他们会及时帮助寻找走失的家
人。 重庆晚报-厢遇记者 张春莲 实习生 郭馨 警方供图

日前，涪陵区蔺市街道美心红酒小镇水上乐园举办了一场别开生面的趣味水上运动会，让
市民游客在酷热的季节，踏着清凉的水花，舒展身心，同时为参加奥运会的中国健儿加油。

在水上乐园，市民和游客高举象征奥运的五环，为奥运健儿加油助威。一旁集运动、趣味、
消暑于一体的水上乒乓球、水中排球、水中呼啦圈等运动项目，吸引了众多游客参与。

据红酒小镇相关负责人介绍，该景区每年都会举行水上运动会，在让游客感受清凉的同
时，也能运动解压、舒畅心情。 重庆晚报通讯员 洪俊

志愿服务营造宜居舒适社区环境
为了进一步让居住环境品质提升，营造干净整洁、宜居舒适的社区环境，让小区环境焕新

颜，近日，大渡口区春晖路街道锦愉社区新时代文明实践站组织社区党员、热心居民开展“一尘
不染 清爽一夏”夏荷志愿服务活动。

大家积极发扬不怕累、不怕脏、不怕苦的志愿精神，认真擦洗公示栏上的灰尘，清理卫生死
角，清扫绿化带垃圾、杂物。与此同时，志愿者还积极向居民宣传夏季防暑、防火知识。

环境卫生是社区的外在形象，一尘不染夏季清扫大扫除活动不仅美化了社区环境，更倡导
了环保理念，让讲文明、讲卫生、爱护环境的观念更加深入人心。 重庆晚报通讯员 姜力

美心红酒小镇举办趣味水上运动会

7岁女孩独自找妈妈走失
还好在轨道站内遇到他们

多知道点

轨道热点问答

10号线鹿山站2/8号出入口修好了，为什么不开通？

重庆交通开投轨道集团：10号线鹿山站2、4、6、8号出入口属于商业预留区域的出
入口，需要进入商业预留区后再进入车站，原计划待商业预留区完成后开通。为
方便市民出行，目前，重庆轨道集团正在组织设计单位将商业预留空间分割出人
行通道，待方案通过评审后按建设程序组织实施。

1

为什么国博线列车在高义口站仅停靠几十秒，一分钟都不到？

重庆交通开投轨道集团：根据国博线目前乘客的日常出行规律、客流特征、可用
上线列车数量等因素，执行运行图划定高义口停站时间为30秒。

2

环线二郎站4号出入口，什么时候开通使用？

重庆交通开投轨道集团：环线二郎站4号出入口受管线迁改、云领天街交叉施工等
因素影响，为缓建项目。目前，二郎站4号出入口土建工程已全部完成，正在进行
站后装饰装修、风水电、电扶梯及系统设备安装等工作。具体开通时间请以政府
管理部门和“重庆轨道交通”官方微博、微信公众号、官方网站发布的信息为准。

3

同站进出可以免费吗？

重庆交通开投轨道集团：根据《重庆轨道交通票务规则》第十一条车票进、出次序
错误处理规定：车票已有进闸记录而乘客未进闸的，可在20分钟内在发售站免费
办理消除记录手续；从有进闸记录之时起超过20分钟乘客未进闸的，单程票作废
由车站予以回收，乘客需重新购票；畅通卡车票按所使用车票种类的最低单程票
价支付车费。目前重庆轨道集团在李子坝站试点推出了“便民卡”，持“便民卡”
即可同站进出；在谢家湾站持畅通卡、一日票、定次票、纪念票等车票可8分钟内
连续进出闸机不扣卡内余额次数。

4

重庆晚报-厢遇记者 张春莲 实习生 郭馨

登报热线023-86622662 13368336681（微信同号）
重庆
各地

各类
登报

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/法院公告
招标拍卖/注销减资/公告声明/出售转让/商业广告

重庆市綦江区人民法院遗失重庆市行政
事业单位资金往来结算票据878份，票据
编码:2011101，批次号2016，起止号:001
307231-001308108特此声明遗失作废。

长寿高新区新市葛兰组团规划（补充）环境影响评价公众
参与第二次公示:重庆市长寿高新区服务中心委托重庆
环科源博达环保科技有限公司承担“长寿高新区新市葛
兰组团规划（补充）”环境影响评价工作，现该项目征求意
见稿已编制完成。根据《环境影响评价公众参与办法》相
关要求，已在重庆长寿高新技术产业开发区管理委员会
网站上发布，如需要了解详细信息，请登录该网站查询
https://www.cqcs.gov.cn/gxq/csgxq/xwzx_10609
4/tzgg/202407/t20240729_13437359.html。 公 众 众
可以通过信函、传真、电子邮件和现场填写等方式，在规
定时间内将填写的公众意见表等提交我单位，反映与项
目环境影响有关的意见和建议。联系人：彭老师电话：
13678432531；邮箱：pyx13678432531@163.com。

身份证及户口本遗失声明
林妙纯（身份证证号4452221992020

63525）于2024年8月2日不慎遗失身份
证及户口本原件，自遗失之日起，任何以
上述证件作身份证明或抵押，签署的具有
法律效力之文件等均非本人授意或签署，
若非本人持证使用，由此引起的一切法律
责任，本人一概不予承担负责，特此声明。

注销公告
重庆市渝北区水利行政执法支队依据《事业单位

登记管理暂行条例》及其实施细则，经举办单位同意，
拟向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立
清算组。请债权人自2024年8月6日起90日内向本
单位清算组申报债权，未在规定时间内申报的，视作
同意其原有债权债务转入重庆市渝北区水利局。联
系人：陈杰；联系电话：17784045966。特此公告。

重庆居然之家二郎家居建材市场有限公司：兹有商户
舒纳沃恩（成都）家居有限公司，商户号0040718，遗失
交于重庆居然之家二郎店装修押金收据蓝联，记录编号
20235187，缴费金额共计3000元（大写：叁仟元整），
现证明以上原始单据丢失，此原始单据不再作为转账
或退款凭据，仅以此遗失证明为有效凭据，特此证明。

重庆罗纳谷屿进出口贸易有限公司不
慎遗失中国银行股份有限公司重庆建
国村支行开户许可证，账号：1130791
72124，核准号：J6530132929001，遗
失法人章（姓名：陈雪）声明作废。

重庆高新技术产业开发区劳动人事争议仲裁委员会公告
润投建设集团有限公司:本委受理张绍喜

与你(单位)劳动(人事)争议一案，案号为渝高新
社事劳人仲案字(2024)第834号。因无法通过
邮寄送达和直接送达，根据《劳动人事争议仲
裁办案规则》第二十条第三款的规定,现依法
向你公告送达仲裁申请书副本及仲裁通知书
举证通知书、出庭通知书等仲裁文书。请自公
告之起三十日内到本委领取相关材料及仲裁
文书，逾期视为送达。本委地址:高新区政务
服务中心A栋3楼，联系电话:02368183726。
现定于2024年9月25日上午9时30分在(高新
区政务服务中心A栋3楼)，高新区劳动人事争
议仲裁院一号仲裁庭开庭审理本案。根据《中
华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第三十六
条之规定，被申请人收到书面通知，无正当理
由不到庭或者未经仲裁庭同意中途退庭的，可
以缺席裁决。重庆高新技术产业开发区劳动
人事争议仲裁委员会 2024年8月1日

声明：北碚区施家梁镇桂花村经济联合
社遗失2020-09-28核发的农村集体经
济组织登记证正本，统一社会信用代码
N2500109MF59348781，声明作废。

奉节县汾河镇蓝精灵幼儿园遗失中
国政邮储蓄银行奉节支行银行开户
许可证（核准号 J6677000446101，
账号：100733200350010001，编号：
10000007332006），声明作废。

声明：重庆两江新区交通运输管理中心
（原重庆北部新区港航管理所）遗失《非
税收入一般缴款书》54份，票据编码
604132547至604132600，声明作废。

声明：重庆市北碚区蔡家岗街道光
明幼儿园遗失民办非企业单位登记
证书正本：统一社会信用的码
52500109683945117B（发证日期：
2022年10月12日），声明作废。

北部公交车载一体机配套零配件采购项目竞争性比
选结果公示：采购方：重庆北部公共交通有限公司;公
示期：2024年8月6日至8月8日;第一中标候选人：
重庆交通开投科技发展有限公司，第二中标候选人：
重庆春蚕科技股份有限公司，第三中标候选人：广州
光武电子科技有限公司。联系电话：023-68357851
重庆两江公共交通有限公司房屋招租公告:
我司拟对位于江北区洋河二村3号第12层和乙
栋2号车位（第12层出租面积1123.88平方米、2
号车位3个）进行公开招租。诚邀在国家法律规
定内依法设立且有效存续的企业法人或自然人参
与，有意者请于2024年9月2日16:00前联系王
老师，电话63205012。2024年8月6日

废铁拍卖公告
受委托，我司于2024年8月13日上午10:00时在

中拍网络拍卖平台（https://paimai.caa123.org.cn/）
以网络竞价增价方式对“废铁一批”按现状进行公开拍
卖，有意竞买者请进入中拍平台（https://paimai.
caa123.org.cn/）或来公司了解标的详情并索取资料。
公司地址：重庆市渝中区北区路10号17-2号;联系电
话：13996175557 023-63513813 徐先生 王女士

重庆博诚拍卖有限公司 2024年8月6日

北部公交监控建设项目竞争性比选结果公示：
采购方：重庆北部公共交通有限公司;公示期：
2024年8月6日至8月8日;第一中标候选人：
重庆福月兴科技有限公司，第二中标候选人：重
庆远行客科技有限公司，第三中标候选人：重庆
森威电子有限公司。联系电话：023-68357851

责令限期缴存告知书
案件编号：南岸2024018

重庆新金航国际物流股份有限公司:
经查，职工李才清（身份证号：500236198605146670）在你单位工作期间，你单位未按规定为其缴存

2015年9月至2023年3月住房公积金，该行为违反了《住房公积金管理条例》（国务院350号令）第十九
条、第二十条的规定。根据《住房公积金管理条例》（国务院350号令）第三十八条的规定，我中心拟责令
你单位限期为李才清补缴2015年9月至2023年3月期间的住房公积金合计39036元，逾期仍不缴存的，
将依法申请人民法院强制执行。如你单位对上述拟处理决定的事实、理由、依据等有异议，可以自收到本
告知书之日起3个工作日内到我中心南岸办事处陈述和申辩，否则视为放弃陈述和申辩的权利，我中心将
责令你单位限期为职工补缴欠缴的住房公积金。

附：《重庆新金航国际物流股份有限公司欠缴李才清住房公积金测算表》
联系人：唐老师 联系电话：62873590 办公地址：重庆市南岸区南滨路11号附9号2-1号

重庆市住房公积金管理中心南岸办事处 2024年7月24日
重庆新金航国际物流股份有限公司欠缴李才清住房公积金测算表

2015年9月至2023年3月

住房
公积
金缴
存年
度

2015

2016

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2023

合计

备注

缴存
基数（元）

7078.08

6796.83

6796.83

6458.17

6392.58

8033.50

8818.67

9420.92

12159.08

11321.50

缴存
比例

7%

7%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

单位
月缴
存额
（元）

495

476

340

323

320

402

441

471

608

566

520

职工
月缴
存额
（元）

495

476

340

323

320

402

441

471

608

566

520

应缴存
时间

9-12月

1-4月

5-12月

1-12月

1-12月

1-12月

1-12月

1-12月

1-12月

1-2月

3月（实
际工作
20天）

单位应
缴住房
公积金
（元）

1980

1904

2720

3876

3840

4824

5292

5652

7296

1132

520

39036

单位
已缴
住房
公积
金

（元）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

职工
应缴
住房
公积
金

（元）

1980

1904

2720

3876

3840

4824

5292

5652

7296

1132

520

39036

职工
已缴
住房
公积
金

（元）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

单位代扣
未缴的职
工个人部
分住房公
积金

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

单位应
补缴住
房公积
金（元）

1980

1904

2720

3876

3840

4824

5292

5652

7296

1132

520

39036

职工应
补缴住
房公积
金（元）

1980

1904

2720

3876

3840

4824

5292

5652

7296

1132

520

39036

重庆市万盛经开区水务资产经营管理有限公司重
庆市万盛经开区平山产业园区污水处理工程（二
期）环评征求意见公示:1、项目环境影响报告书征求
意见稿全文、公众意见表的网络获取链接为：
https://pan.baidu.com/s/1_A2RAzxfJDDvBi2
N7rR2sg提取码:t76t；2、查阅纸质报告书的方式
和途径：建设单位:重庆市万盛经开区水务资产经营管
理有限公司 刘老师 联系电话：17323566636；3、征
求意见的公众范围：项目周边企业单位及群众；4、
公众提出意见的方式和途径：填写公众意见表提交
建设单位或致电建设单位、环评单位；5、公众提出
意见的起止时间为：自公示之日起5个工作日内。

声明:兹有重庆领工云电子商务有限公司遗失
正本提单三正三副，提单号：121450008986/
SE2407024B，正本编号：SE2407024B，船名
航次：BEIJING BRIDGE BJBR2404W，目
的港：KARACHI SEAPORT, PAKISTAN，
货值：CNY100,160.00，声明作废

注销公告
根据巴南委编委发〔2024〕47号文件要求，

经主管单位同意，重庆市巴南区花溪街道社区文
化服务中心（统一社会信用代码：12500113G719
025421）、重庆市巴南区花溪街道劳动就业和社
会保障服务所（统一社会信用代码：12500113771
772869L）、重庆市巴南区花溪街道生态环保服
务中心（统一社会信用代码：12500113MB1C757
18G）、重庆市巴南区花溪街道退役军人服务站
（统一社会信用代码：12500113MB1B12791C）、
重庆市巴南区花溪街道城市管理服务中心（统一社
会信用代码：12500113G71901961F）拟向登记管
理机关申请注销登记。特此公告。2024年8月2日

债权转让通知书
海力控股集团有限公司：根据重庆市巴南

区人民法院作出的（2023）渝0113民初7802
号民事判决书、重庆市第五中级人民法院作出
的（2024）渝05民终4377号民事判决书，以及
本 司 与 秦 锡 香（511224197109285885）于
2024年8月2日达成的债权转让协议，现将本
司对贵司在前述判决书中所有的债权，依法转
让给秦锡香，与此转让债权相关的其他权利也
一并转让。请贵司自接到该债权转让通知书
后应向秦锡香履行全部义务。特此通知！
重庆青福机械设备安装有限公司 2024年8月6日

●巫山县邹梅白山羊养殖场遗失2012-01-06核
发营业执照正副本：注册号500237200008613;
遗失公章壹枚（编号5002371005712），声明作废
●公告：经营者庞玉芳遗失个体工商户营业执
照正副本:注册号5001033100785-1，声明作废
●遗失“重庆市正清药品包装有
限公司”的印章备案回执，声明作废
●北部新区经开园佰萃生物试剂经营部遗失2010.01.20
核发营业执照副本：注册号500904600023271声明作废
●遗失南岸区格永五金建材经营部公章（编号5001080
447931）和财务专用章（编号5001080447932）声明作废
●重庆三筑路桥工程技术有限公司遗失
公章一枚，编号5001127033974，声明作废
●重庆业圣供应链管理有限公司遗失公
章壹枚（编号5002331104664），声明作废
●遗失重庆昀康建筑劳务有限公司公章
壹枚（编号5003817074380），声明作废
●遗失九龙坡区雨田生活超市食品经营许可证
（副本），许可证编号:JY15001071054837声明作废
●遗失重庆澜石投资有限公司公章、财务专用章，声明作废
●遗失重庆德与德贸易有限公司公章
一枚，编号：5002211053833，声明作废
●遗失重庆华生园乐享周道饮食文化有限公司公
章5001047044863 财务章5001047044864作废
●遗失重庆市巴南区丰盛镇商会社会团体法人登记证书
正本，统一社会信用代码51500113305078888Q，声明作废
●遗失两江新区保彤彤餐饮店食品经营许可证正
副本，许可证编号JY25000001042133，声明作废
●重庆山水间环保科技有限公司遗失重庆三峡银行北滨路支行开
户许可证账号0124014210002040核准号J6530083747102声明作废
●遗失重庆信运来环保科技有限公司公章5
001047041092财务章5001047041093作废
●重庆赞果商贸有限责任公司遗失重庆农商行两江人和支行开户许
可证账号5110010120010005177核准号J6530136248601声明作废
●遗失重庆银建出租汽车服务中心渝AAJ0167
行驶证，营运证（营运证号：500100075625）作废
●两江新区况小二餐饮店（个体工商户）遗失食品经
营许可证正副本：编号JY25000001154421，声明作废
●遗失重庆朗欣建筑工程有限公司
财务专用章5001127196031声明作废
●中溯安品(重庆)品牌管理有限公司遗失公章（编号
5001141484878）、财务专用章（编号500114148487
9）、齐良敏法人章（编号5001141484880），声明作废
●重庆星迈广告有限责任公司遗失
中国银行重庆江北支行开户许可证：
核准号J6530020139302，声明作废

●遗失高新技术产业开发区茹怡餐饮店食品经营
许可证正副本：编号JY25001071071122，声明作废
●遗失重庆悦君电线电缆有限公司公章500234104380
9财务章5002341043810法人名章5002341043812作废
●重庆市永川区良鹏机械厂遗失公章
壹枚（编号5003834059655），声明作废